
Grodziec, 05.05.2010r. 

RG.341-4/10 

 

Grodziec: Budowa drogi gminnej Królików - Biała Kol onia - Biała - 

Bystrzyca  

Numer ogłoszenia: 108639 - 2010; data zamieszczenia : 05.05.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 95736 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grodziec, ul. Główna 17, 62-580 Grodziec, woj. wielkopolskie, tel. 

063 2485500 w. 25, faks 063 2485500 wew. 22. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa drogi gminnej Królików - Biała 

Kolonia - Biała - Bystrzyca. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowa drogi gminnej w istniejącym pasie drogowym 

na działkach o nr geod. 249 i 141 na długości ok. 1300m i szerokości jezdni 4,0 m oraz szerokości 

poboczy 2 x 0,5m Wykonanie robót zgodnie z opracowaną dokumentacja techniczną Zakres robót 

obejmuje : - roboty ziemne - koryto pod nawierzchnie zjazdów; - mechaniczne profilowanie i 

zagęszczenie podłoŜa pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV; - warstwa dolna 

podbudowy tłuczniowej o grub.po zagęszcz. 15 cm; - warstwa górna podbudowy tłuczniowej o 

grub.po zagęszcz. 8 cm; - nawierzchnia z betonu asfaltowego dla KR-1 grub. 5 cm ; - odtworzenie 

rowów; - zjazdy gospodarcze; - oznakowanie pionowe; - profilowanie poboczy; - ustawienie barier 



spręŜystych; Szczegółowy zakres zawiera: dokumentacja techniczna, specyfikacja techniczna, 

przedmiar robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Melioracyjno - Budowlane MELBUD D&S Pilarczyk S.J., Modła KsięŜa 12, 

62-571 Stare Miasto, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 500873,10 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  426970,10 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 426970,10 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 512485,94 

• Waluta:  PLN. 

 
 


